
TECHNIC-PŠ SLUŽBY HRADEC- kai-Lava“

OBJEDNÁVKA č .  230231  Kód : 060 11 Datum vystaveni : 13.01.2023
Středisko — Autodílna

Odběratel : Dodavatel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE cz
Na Brně 362 Vintrovna 216/17

500 06 Hradec Králové 6 664 41 Popůvky

IČ : 64809447 DlČ : 026480944? IČ : 25736833 DIČ : C225736833
Příspěvková organizace zapsgn_a v OR u KS v Hradci Královépddíl Pi; vložka 52. ČR““ organizace: 200051

Poptávkový list: 230249
Požadované datum dodání: 28.02.2023

Forma úhrady: Platebnim příkazem n
Poznámka:  dle cenové nabídky č. 906466130 ze dne 14/12/2022, 

Objednáváme u Vás: Cena bez DPH Cena s DPH

LIEBHERR L514 (1088/4211) 290 006 no 350 907 ze
výměna pojezdového hydromotoru. ' ' '

Celkem) Kč 350 907, aa

ředitel organizace TSHK

Kontaktní osobou této objednávky je: 
V případě dotazů se, prosím, obracejte na tento kontakt: 

- Stane—li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. 5 109 odst. 3 zákona č. 235/20048b., o dani z přidané hodnoty (ZDPH),
je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele.

- Je—li dodavetellzhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění vedenjako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty . -„
odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. 5 109a ZDPH. O tuto část bude ponižena celková částka
a dodavateVzhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ |Č:64809447 DlČ1C264809447 www.tshk.cz infoQtshkcz
Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Královépddíl Pr, vložka 52.



\
„

LiahharrfSiavabní slřcge CZ s.r.o. _
tmvna 17. 554 41 upůvky u Brna, 10: 25730533 mc; 0225131515334“| Dodací adresa

. - ,. , TECHNICKÉ SLUŽBY HRAD EC KRÁLOVÉ
TECHNICKÉ SLUZBY HRADEC KRÁLOVÉ Na Brně 352
N? Brně 362 _ , _ IČ 64809447 DIČ C264809447
IC 54809447 DIC C264809447 CZ 500 08 Hradec Králové
CZ 500 08 Hradec Králové

|_ _J NABÍDKA
Platl“ naše všeobecné a platební podmínky

' Vplsemném styku prosím uvedlo Fň plalbě prosím uveďte
Číslo stroje Čislo zakázky Datum Číslo zákazníka Číslo dodavatel_ Číslo faktury Strana

906466 / 030 14/12/2022 773052 1 22
1.514 Zi? ' J ' o 
009473467! 331222 Xyaavem 141122022 733.31

Odkaz B DOME-46705142 Fax
Dbíednávka zákamíka E-mall 

Č. Projekt číslo Objednací číslo ZK Množství MJ Cena za iednotku Rabat Celkwá cena
Název datum doručení '

Platnost této nabídky končí : 130112023
Výměna pojezdového hydromotoru ,

1 11117899 DE- 1,00 ks 
NASTAVíTELNÝ MOTOR

2 93018938 _ 9 2,00 ks 
KS ADAPTÉROVÝKABEL

3 7618380 DE 1,00 ks 
ZAŠROUBOVACÍ HRDLO

4 7617380 DE 2,00 ks 
ŠROUBENÍ

5 7003814 _ < \ CH 100“ ks 0
ŠROUBEN!

6 10490781 _. TW 2,00 ks 
OBDÉLNÍKOVÝ KROUŽEK ' *

7 11002749 ' PL. „8,00 ks 
ŠROUB S VALCOVOU HLAVOU

& 0010000 20,00 ke 
Normální pracovni hodiny
Čas práce je odhad. Účtuje se skutečně odpracovaná doba
uvedená v servisním listu potvrzeném obsluhou.
Při překročení odpracovaných hodin nad rámec 8,5 hodiny
v jednom dni, bude účtován příplatek ve výši 50% Z
hodinové sazby dle platného ceníku.

9 0010004 5,00 ks 
Kilometrovné

Dodací podmínka (Incotermsážům) Platební podmínky

CPT (proti faktuře) 14 dní netto

Spedition (allgem.)

0 :  OS mé,odd.C.vlo 3 5 3 0  T . :  2 5 5330 i :  . I c  b o . o  . . ' “" 'R “ “B *“ * , Firt: 5237252 “ M $ “  “““"“ WW“ ggg'jgg-Stavebm suma
Bnnkovníspojenl .Č l s lo  účtu Kód banky IBAN SWIFT (BIC)

UniCreďll Bank Czech Republic'as. CZK 
Lidická 59, BRNO E U R  Ceský spo , eine a.s. „CZK FX
Buděmwcka 1912. PRAHA E U R  

Zboží zůstává až do úplného mpiaoení v našem vlasínlctví.



/ I.lEB
V písemném styku prosím uveďte Při platbě prosím uveďte '

. Čísla stroje Číslo zakázky Dam Čislo zákazníka Číslo dodavatel Číslo faktury :etrana
906466 / 030 141122022 773082 .2 12

Lw'Z/P 22 Jmé Datum vystaveni 14.12.20 no 
r/ _ 009475457, OdkazA Telefon

Odkaz a casus—46715142 Fax
» ' — Objednávka zákazníka E-mall m _

Č. ' Projekt číslo m Množství MJ Cena za jednotku Rabatt Celková cena
Název datum doručení

Účtují se kilometry uvedené v servisním listě potvrzené
obsluhou

10 0010050 1,00 ks 
DROBNÝ MATERIÁL
Drobný materiál potřebný pro provedení opravy.
Spojovací materiál, brusivo, technické plyny. technický
benzin, svařovací drát atd.

Zboží Cena Základ daně DPH 21.00% Celkem CZK
_ 263.806,00 2620000 290.006.00 60:901,26 35090726

Tato nabídka se řídí
"Všeobecnými dodacími a platebními podmínkami spol. Liebherť',
které naleznete na našich webstránkách pod odkazem "Všeobecné
dodací a platební podmínky". Zákazník je povinen zajistit
bezpečné pracovní podmínky pro opravu stroje. Cenová nabídka
předpokládá, že stroj bude ve smluvený čas přistaven řádně
očištěný a s vychladlým motorem. V opačném případě mohou být
účtovány vícenáklady.
Servis Liebherr doporučuje pro prodloužení životnosti komponentů
hydraulického systému Vašeho stroje výměnu hydraulického oleje v
intewalu každých 3.000 Mth.

\:

Dodací podmínka (Incotenns 2020)

CPT (proti faktuře)

Spedition (allgem.)

Platební podmínky

14  dní netto

oe: KOS v em. odd. c, mika saam Tal.:+420 547 425 330 Email: íníolw©liebhemcum M.Lscglleblmmm Liebhe Sta ebn slro'
Fax: +420 547 425 331 Intemethllpzllwwoujlebhermz CZ 5 T:; V Í IB

mmm spojení Číslo účtu Kód banky IBAN swn=r (ale) ' ' '
UniCredit Bank Czech Republic a.s. CZK 

v cirka 59. BRNO EUR P
eska spoňluula. a.s. cm XBudějůvlcká m z  PRAHA EUR 

m mstává až do úplného zaplacení v našem vlastnictví.




